Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Балахтинская средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ

от 01.09.2021г. № 69-а

Об организации работы школьного
спортивного клуба

С целью широкого привлечения обучающихся, родителей, педагогов и
жителей микрорайона школы к регулярным занятиям физической культурой и
спортом, формирования здорового образа жизни, повышения уровня
физического развития, осуществления профилактики социального поведения
и правонарушения среди обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Нодья».
2. Общее руководство за деятельность клуба возложить на заместителя

директора по ВР Куликову Т.С.
3. Назначить ответственным за работу школьного спортивного клуба

«Нодья» учителя физической культуры Левкова Д.А.

Директор школы

4. В работе руковод
клубе, планом рабо пивного клуба.

ожением о школьном спортивном

С.Н. Шестиренникова

Ознакомлены:
Куликова Т.С.
Левков Д.А